
UHP supplies ApS

CVR-nr.: 42806269

Lumbyvej 11B
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2025

Jørgen Borgtoft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UHP supplies ApS
Lumbyvej 11B
5000 Odense C
e-mailadresse: jb@uhpsupplies.com
CVR-nr.: 42806269
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er reparation og vedligeholdelse af skibe og både.

Årets resultat i perioden 01.01.2024 - 31.12.2024 udgør 340.324 kr.

Periodens resultat anses for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen ønsker også i 2025, at fravælge revision.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.806.229	951.756
Lønninger		-563.545	-384.243
Andre omkostninger til social sikring		-15.601	-4.108
Andre personaleomkostninger		-167.622	-109.270
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-197.097	-68.053
Andre driftsomkostninger		-475.320	-258.044
Resultat af ordinær primær drift		387.044	128.038
Andre finansielle indtægter		0	445
Øvrige finansielle omkostninger		61.434	-67.128
Ordinært resultat før skat		448.478	61.355
Skat af årets resultat		-100.364	-13.486
Andre skatter		-7.790	0
Årets resultat		340.324	47.869
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		340.324	47.869
I alt		340.324	47.869

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		593.723	791.630
Materielle anlægsaktiver i alt		593.723	791.630
Anlægsaktiver i alt		593.723	791.630
Råvarer og hjælpematerialer		464.000	656.757
Varebeholdninger i alt		464.000	656.757
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.273	148.346
Tilgodehavender moms og afgifter		19.515	219.183
Kontraktlige aktiver		14.250	14.250
Tilgodehavender i alt		225.038	381.779
Likvide beholdninger		665.756	287.424
Omsætningsaktiver i alt		1.354.794	1.325.960
AKTIVER I ALT		1.948.517	2.117.590

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		391.935	51.511
Egenkapital i alt		431.935	91.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser		674.055	30.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		300.000	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		374.461	1.957.246
Skyldig selskabsskat		100.364	13.486
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.702	25.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.516.582	2.026.079
Gældsforpligtelser i alt		1.516.582	2.026.079
PASSIVER I ALT		1.948.517	2.117.590

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret